
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-29-002310-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Рівненський обласний
спеціалізований диспансер радіаційного захисту
населення" Рівненської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02000116

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, м. Рівне, вул.
В'ячеслава Чорновола, буд. 79

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Агеєва, +380362635153,
tanyaageeva19@outlook.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт головного входу будівлі
лікувального корпусу Комунального підприємства
«Рівненський обласний спеціалізований диспансер
радіаційного захисту населення» Рівненської
обласної ради за адресою: Рівненська обл., м. Рівне,
вул. В’ячеслава Чорновола, 79»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний ремонт
головного входу будівлі
лікувального корпусу
Комунального
підприємства
«Рівненський обласний
спеціалізований
диспансер радіаційного
захисту населення»
Рівненської обласної
ради за адресою:
Рівненська обл., м. Рівне,
вул. В’ячеслава
Чорновола, 79»

ДК 021:2015:
45451000-3 —
Декорувальні роботи

1 послуга 33028, Україна,
Рівненська
область, місто
Рівне, вулиця
В'ячеслава
Чорновола,
будинок 79

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за виконанi роботи
проводяться на пiдставi
документiв про обсяги
виконаних робiт форми КБ-2в
та їх вартiсть форми КБ-3.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 042 362,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 211,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

7 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія, оформлена відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України
від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» (із змінами), та наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції», зареєстрованого
в Міністерстві юстиції України 03.03.2021 за
№ 275/35897, та вимог Тендерної документації.
Строк дії: 91 день із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Забезпечення тендерної
пропозиції не повертається у разі: 1) відкликання
тендерної пропозиції учасником після закінчення
строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю
учасником, який став переможцем тендеру; 3)
ненадання переможцем процедури закупівлі у
строк, визначений пунктом 47 Особливостей,
пунктом 5 розділу III. Тендерної документації,
документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених пунктом 47 Особливостей; 4)
ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


